
UCHWAŁA NR XXXIII/231/13
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 26 lutego 2013 r.

uchylająca uchwałę w sprawie wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Wilczyn oraz 
zapewnienia dalszej opieki nad wyłapanymi bezdomnymi zwierzętami 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o ochronie zwierząt /Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002, z późn. zm./ Rada Gminy Wilczyn uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XX/141/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie wyłapywania 
bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Wilczyn oraz zapewnienia dalszej opieki nad wyłapanymi 
bezdomnymi zwierzętami (Dz. Urz.Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 2129). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Juliusz Wiechecki

——————————————————————————————————————————————————————
Id: EUDSR-VDLCZ-DBYFN-AVXRV-OAVZA. Podpisany Strona 1




